令和 7年 10月 29日

吉EE揮合会長 承認済

令和7年度 10月 連合理事会議事録

日  1寺 令和7年 10月 25日 (■)10:00～12:00    1場  所 1第一自治会館
参加者 吉田、渡追、鷹尾、苅谷、和泉、柴田、小原   出席者 :7名

会長代理不在、欠席者 :深谷、佐々木              書記 :小原

議 題

1 理事会議題関連説明資料 (資料配布、説明 :吉田、渡邊、小原 )

(1)祭 り決算、半期決算報告 (渡追)

(2)コ ピー機リース更新について (吉田他)

(3)L NEの活用につい

(配布資料)

2025年度 のぞみ野祭特別会計決算報告 (案) 2025年度 運営一般会計現状見通じ
コビー機各社見積比較表  複写機更新関連資料  コビー機比較 (消費税込み)
2025連合理事会出欠簿  連合グループラインの活用についてお願い
2025年度 10月 班長会議事録 (第一自治会)

2 祭 り決算及び半期決算 (説明 :渡追、理事協議 )
(1)の ぞみ野祭り特別会計決算報告を実施 (繰越金 :約 2万円)。 協議要望事項を下記する。

①今後に活かすため 各割弓券配布に対し、使用実績が解る様にLて欲しい。一了解修正します。
②予算項目に番号を付け どの部分を説明しているか解り易い様にして欲しい。→了解修正します。
0備品項コに 祭り倉庫塗装工事が記述されているが、項目として追加要.→了解修正します。
(2)一般会計半期決算報告を実施.協議要望事項を下記する。

①項目に一部誤記あり修正する。

②予算と実績の差異が解り難い。→繰越金を別枠で整理し解り易くする。

3 コピー機 リース更新について (説明 :吉田他、協議 :各理事)
9月 度の会議でコピー機更新の時期であり 新規契約先を協議したものについて精査じ詳細比較
したもの説明実Ft‐。協議し、以下内容で決議合意された。又、契約時確認する事を下記する。

(合意議決事項)

①現l■機の更新は無く dF槻機種新規契約とし連合で契約を実施する。

(リ ース料、コビー単価 カウンター料金内容比較検討しファーストと安価条件の6年 リース
契約とする。 (複合機本体京セラ))

②リース代金、保守点検契約は、連合とする.コ ピー代金のみ連合使用分以外を各自治会に

請求する形で精算する.(連合使用分は、カウンター料 コピー用紙代を連合で負担する。)
(契約時確認)

①途中契約変更や解約時どtr様になるか確認。

②6年 リース契約以li、 継続時はどの様になるか。
4 その他
0第一白治会館への「自動販売rt設置Jについて経緯を確認、周知した。

②LINEの活用について周知事項説明実施.

5  連合使り (連合会長出席)
10/91根 っ子の会第4回会議、10/11:市民祭アレワイサノサ

10/23i根形小学校運動会、10/25:根形自治連と市の行政懇談会

6  次回、理事会の予定
11月 22(■)18:00～20100 連合理事会 (第一白治会館)         以 上